
ｍａｉｋｉｎｓａｎｇｙｏｕｋｅｉ

調査産業計

調査産業計

21.0

22.7

164.5

228,459

171.220.4

出　勤　日　数
男　子

229,619 305,490

27,136

（単位：日、時間）

98

1,711

1,756

520

548

66

255,348 318,742 170,420 254,146

219,538151,190

第７表　規模、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

（単位：円）

給 与 計 男　子
所 定 内 超 過 労 特別に支払われた給与

計 男　子

男　子

317,031 169,900

所定内労働時間

303,734

総実労働時間

151,738

1,202

1,160

285,575 190,022

女　子 計
きまって支給する給与

女　子男　子 女　子 給 与

18

男　子 女　子
所定外労働時間

女　子

285,509350,843

女　子

13,927

8,921

計

20.1 154.5 150.8

153.5

350,745

第８表　規模、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

男　子 女　子 計 計

５～29人

30～99人

規　　　　模
計

152.1

21.2

22.3

19.9

21.4

22.0

258,373

240,219

190,004

152.5

５～29人

規　　　　模

100人以上

現金給与総額

100人以上

30～99人 9.8

6.4

18.7

13.9

9.4

159.2

165.4

148.3

145.9

138.5

6.2

4.4

3.3

163.3 173.1 150.3

158.5 174.8 141.8

13.7


